Протокол № 35

Заседания комиссии по постановке на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление
земельного  участка  в  собственность  бесплатно   и  по  вопросам  предоставления  земельных
участков на территории МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, в
соответствии с Областным законом от 14.10.2008 №105-оз, Областным законом от 17.07.2018
№75-оз,  предоставления  сертификата  «Земельный  капитал  в  Ленинградской  области»  в
соответствии с Областным законом от 17.07.2018 №75-оз.

08 апреля 2021 г.                                                                                                             г. Кингисепп

Комиссия в составе:  Заместителя председателя комиссии –  Хамовой М.Е.
Членов комиссии: Савельева А.Ю.,  Кравцовой Д.Ю., Егоровой О.В., Григорьевой М.В.
Секретаря комиссии: Шейбак С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявлений граждан:

1.1.Рассмотрели:  заявление  Яковлевой  М.Н.,  Васьковой  Е.В.,  Антошиной  С.В.,
Сиваковой С.Е., Горшковой Е.В., Петровой Е.Е., Козлова М.А.
Решили:     поставить  Яковлеву  М.Н.,  Антошину  С.В.,  Сивакову  С.Е.,  Горшкову  Е.В.,
Козлова М.А.  на учет в соответствии с п.п.1 п.5 ст.5 Областного закона от 17.07.2018  №75-оз.
Принято: единогласно
Решили:  отказать в постановке на  учет Васьковой Е.В., Петрвой Е.Е. в соответствии с п.п.1 п.6
ст.5 Областного закона от 17.07.2018 №75-оз.
Принято: единогласно

1.2. Рассмотрели заявления Гавриленко Н.И.,  Федоровой И.В.,  Денисенко О.В., Алешиной Я.А.
о  выборе  меры  социальной  поддержки  в  виде  земельного  капитала  и  предоставлении
сертификата «Земельный капитал в Ленинградской области».
Решили:      Гавриленко Н.И., Федоровой И.В., Денисенко О.В., Алешиной Я.А. выдать сертификат
«Земельный  капитал  в  Ленинградской  области»   в  соответствии  со  статьей  4-2  Областного
закона  от  17.07.2018  №75-оз,  постановлением  Правительства  Ленинградской  области  от
23.04.2020 №234 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде земельного капитала в
Ленинградской области».
В течение трех рабочих дней со дня предоставления сертификата снять с учета в качестве лица,
имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно.
Принято: единогласно

2. О формировании очереди:

О формировании в соответствии с п.4  ст.7  Областного закона от 17.07.2018 №75-оз, очереди
из следующих  граждан:
Решили:      сформировать очередь  на территории поселений:
Кингисеппское городское поселение:  Султанов Е.Р.
Принято: единогласно

О формировании в соответствии с п.1 ч.5 ст.5, ч.3  ст.7 Областного закона от 17.07.2018 №75-
оз,  очереди  из следующих  граждан:
Решили:      сформировать очередь из следующих  граждан на территории поселений:
Ивангородское  городское  поселение:Бесчетвертная  В.В.,  Парашкин  П.Н.,  Арзаманова  И.В.,
Петин А.Г., Пищуленок М.В., Косульников С.В., Шакарян В.Л., Фролов А.Н., Гладышев А.В.,
Федоренко  Я.В.,  Луканина  Н.В.,  Лукьяненко  А.А.,  Радхуан  М.Р.А., Федорова  И.В.,
Полянская М.Ю., Желанова Ю.В.,Горулева А.А., Пиров Т.Б., Макарова М.С., Кривоносенко Г.С.,

Полубедова О.А., Михайлова О.М., Деревенская Е.Б.,  Кимаш С.В., Зиничева Н.С., Бюллер О.Ю.,
Яковлева М.Н.;
Большелуцкое  сельское  поселение:   Котова  И.А.,  Буренкова  Т.Н.,  Кезина  А.А.,
Мкртумова  Т.Н.,   Миронович  М.А.,  Малышева  В.А.,  Фролова  А.С.,  Большакова  О.Н.,
Козлов М.А.;
Котельское  сельское  поселение:  Егорова  Н.Г.,  Богданова  Н.А., Дмитриев  С.В.,
Гавриленко Н.И., Денисенко О.В., Вавилова Е.А., Горшкова Е.В.;
Усть-Лужское  сельское  поселение:   Пилли  С.В.,  Ишуткин  К.В.,  Григорович  Е.Н.,
Працивник А.Г., Дыканюк Ю.А.;
Вистинское сельское поселение: Картузова С.В., Скурихина Е.Г., Баканова В.М.,  Гапеева Е.А.,
Крепашова К.Э.;
Опольевское сельское поселение:  Ляпунова Л.Э., Седых К.А.
Пустомержское  сельское  поселение:   Колубелова  Е.В.,  Савко  Я.В.,  Алешина  Я.А.,
Фролова В.А.;
Фалилеевское сельское поселение:  Бондарева О.Г., Еремин П.А., Темникова С.С.;
Куземкинское сельское поселение:  Козлова А.С.;
Кингисеппское  городское  поселение:  Кузьмина  Ю.А.,  Недвигина  Е.С.,
Панфилова  Н.И.,Леошкевич  О.А.,  Сазанкова  А.Г.,  Волошина  В.В.,  Неяглова  Т.Г.,
Михайлова А.В., Муртазина Е.Р., Бывалин А.Б., Розанова Ю.А., Плющева М.М.,  Алексеева Е.А.,
Галиуллина  Л.А.,  Рыбина  И.В.,      Павлюченкова  Н.А.,  Пустовалова  О.М.,  Воронина  Н.И.,
Седалина Е.С., Иноземцева Я.Л., Курина В.Ф., Архипетская Л.С., Чувашев Г.А., Алешкина М.А.,
Гуров В.М., Автайкина И.Д., Лещик Е.П., Вахаева Н.В., Прохоренко Н.И.,  Хорошевская Ю.В.,
Шувалова Е.К., Загонов А.Н., Семенова К.И., Червонная М.А., Родионова М.В., Свечникова Т.С.,
Березина  Е.А.,  Кайгородов  Л.В.,  Лемехов  Д.М.,  Бизимова  О.В.,  Ахадов  С.А.оглы,
Магомедов Р.Г.,     Макаров Н.Н., Артемьева С.Е., Чекулаев С.В., Аглушевич С.А., Кобзева Н.Л.,
Меркулова Е.С., Чуйко О.В., Лукьянова О.В., Сосулина М.В., Томашевская Л.Н., Лемехов П.М.,
Царева О.А., Ермакова С.М.,  Гуляева Д.К., Волоскова Л.Д.,   Кузнецова Т.П., Младшева А.Н.,
Домостой Н.В., Карпенко Р.М., Вердян Е.И., Гончарук С.С., Присяжнюк М.И., Войтенко А.Л.,
Лиханова О.Р.,Баскакова Н.В., Успаский А.В.,   Прима С.В. Сажина А.С.,  Сайфутдинова Н.В.,
Андреева  Н.В.,  Павлова  Е.А.,   Панкратьева  С.Н.,   Моторина  Ю.Г.,  Шуварикова  Ю.Ю.,
Киреева  А.А.,  Морозова  О.Е.,  Кобзев  Е.И.,  Корчагова  М.В.,  Шигорина  Э.Г.,   Ефедин  А.С.,
Кононова  Е.Н.,  Ефимова  И.И.,  Лобач  О.О.,  Ельчугина  Е.А.,  Мануйлов М.В.,  Денисова  А.А.,
Жук А.И., Лысенко А.В., Лобанок Е.В.,  Бабина Н.А., Бочков В.В., Улитин А.Ю.,  Шепель Ю.А.,
Седунов  А.В.,  Доценко  О.А.,    Шабалина  М.Н.,  Рогаткин  А.А.,  Исаева  О.М.,  Зубкова  Н.А.,
Коновалова  М.П.,  Зубенко  А.И.,  Кудряшова  И.И.,   Лисина  Ж.Н.,  Войлокова  Е.В.,
Никифорова Н.Г., Болтова Т.В., Алексеев Е.А., Келлер О.А., Бобринева С.С., Герасимова Н.И.,
Некрасова О.А., Арбатова О.А., Александрова В.В.,  Соколов Д.Л., Алешкина Е.С., Иванов А.С.,
Леонтьева  Н.А.,  Есина  Н.С.,  Баладаева  Е.В.,  Ханиева  Ф.О.,  Кузнецова  В.Л.,  Матвеева  Я.В.,
Ветрила З.А., Михайлова М.И., Зубарев К.Л., Хабрик Е.С., Антошина С.В., Сивакова С.Е.
Принято: единогласно

3. Перечень земельных участков:
Котельское сельское поселение:
д. Липковицы –  1800 кв.м., КН 47:20:0421001:42;
Принято: единогласно

Заместитель председателя комиссии                                                                          М.Е. Хамова

Секретарь                                                                                                                      С.А.Шейбак

	Принято: единогласно
	Принято: единогласно
	Принято: единогласно
	Принято: единогласно
	Принято: единогласно